[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2021 года
№ 41/260
г. Шилка

О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 29.01.2021года № 40/254
          Рассмотрев отношение Главы муниципального района «Шилкинский район» Воробьёва С.В. о внесении изменения в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 29.01.2021года № 40/254, Совет муниципального района
решил:

Внести  изменения в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 29.01.2021 года № 40/254 «О согласовании финансовых средств на ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения из дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» в 2021 году»:
Решающую часть решения изложить в следующей редакции:
«Согласовать финансирование мероприятий из бюджета дорожного фонда муниципального района  «Шилкинский район» в сумме: 5 963 816,65 рублей.     1. Управлению инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального района «Шилкинский район»:

- на софинансирование мероприятий в рамках субсидии в 2021 году на ремонт дороги «Усть -Теленгуй – Верх - Теленгуй» в сумме 1 371 916,80 рублей;

- на софинансирование мероприятий в рамках Плана центров экономического роста в 2021 году по ул. Ленина-Воровского в г.  Шилка в сумме: 258 145,45 рублей.

2. Городскому поселению  «Холбонское» на финансирование мероприятий  по ремонту моста на ул. Набережная в пос. Холбон в сумме: 4 333754,40 рублей.

Председатель Совета

муниципального района
              С.Г. Швец